

资产负债表

单位：华鑫证券有限责任公司

2017年6月30日

单位：人民币元

资产	行次	期末余额	年初余额	负债和所有者权益（或 股东权益）	行次	期末余额	年初余额
资产：				负债：			
货币资金	1	4,757,573,832.28	6,189,838,305.87	短期借款	26		
其中：客户存款	2	4,182,999,886.87	5,428,834,376.38	应付短期融资款	27	87,130,000.00	230,000,000.00
结算备付金	3	2,248,498,243.31	2,284,988,188.08	拆入资金	28		
其中：客户备付金	4	1,874,433,042.72	1,881,577,528.76	以公允价值计量且其 变动计入当期损益的金融 负债	29		
信用备付金	5	185,932,265.33	202,663,857.85	衍生金融负债	30		
拆出资金	6			卖出回购金融资产款	31		
融出资金	7	3,096,288,656.74	3,376,591,559.49	代理买卖证券款	32	6,148,596,806.98	7,419,613,003.13
以公允价值计量且其 变动计入当期损益的 金融资产	8	443,769,077.60	346,837,659.27	代理承销证券款	33		
衍生金融资产	9			应付职工薪酬	34	48,032,239.24	64,395,926.66
买入返售金融资产	10	152,394,200.00	79,511,700.00	应交税费	35	16,752,955.45	39,553,797.25
应收款项	11	17,424,084.44	23,702,635.38	应付款项	36	7,064,995.22	3,759,658.26
应收利息	12	76,281,542.99	78,382,321.69	应付利息	37	19,126,297.94	97,350,211.38
存出保证金	13	60,003,531.08	56,550,921.36	划分为持有待售的负	38		
划分为持有待售的资	14		9,002,107.85	预计负债	39		
可供出售金融资产	15	1,007,269,198.51	977,690,829.98	长期借款	40		
持有至到期投资	16			应付债券	41	1,517,026,867.30	2,649,963,516.60
长期股权投资	17	1,253,269,731.25	1,286,627,547.37	其中：优先股	42		
投资性房地产	18	6,015,478.37	6,216,164.15	永续债	43		
固定资产	19	80,878,702.07	84,309,223.72	长期应付职工薪酬	44		
在建工程	20	2,694,810.13	3,122,215.92	递延所得税负债	45	10,408,933.36	6,104,883.43
无形资产	21	35,943,611.24	40,900,374.61	递延收益	46		
商誉	22	33,976,784.85	33,976,784.85	其他负债	47	652,828,191.26	967,361,461.96
递延所得税资产	23	30,096,476.33	25,366,728.48	负债合计	48	8,506,967,286.75	11,478,102,458.67
其他资产	24	78,635,427.85	76,700,409.50	所有者权益（或股东权 益）			
				实收资本（或股本）	49	2,870,000,000.00	1,600,000,000.00
				其他权益工具	50		
				其中：优先股	51		
				永续债	52		
				资本公积	53		
				减：库存股	54		
				其他综合收益	55	-1,091,936.55	-5,300,952.29
				盈余公积	56	191,751,417.11	191,751,417.11
				一般风险准备	57	383,502,834.22	383,502,834.22
				未分配利润	58	1,429,883,787.51	1,332,259,919.86
				所有者权益（或股东权 益）合计	59	4,874,046,102.29	3,502,213,218.90
资产总计	25	13,381,013,389.04	14,980,315,677.57	负债和所有者权益（或股 东权益）总计	60	13,381,013,389.04	14,980,315,677.57

企业法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：



利润表

单位：华鑫证券有限责任公司

2017年6月

单位：人民币元

项目	行次	本月数	本年累计数
一、营业收入	1	75,083,359.37	345,921,609.24
手续费及佣金净收入	2	38,709,988.81	217,711,868.85
其中：经纪业务手续费净收入	3	27,036,852.34	169,812,166.39
投资银行业务手续费净收入	4	2,928,490.58	8,336,037.77
资产管理业务手续费净收入	5	8,536,195.01	37,731,493.99
利息净收入	6	29,733,855.56	112,503,302.21
投资收益（损失以“-”填列）	7	5,868,781.69	32,484,777.63
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	8	537,998.93	6,615,082.57
公允价值变动收益（损失以“-”填列）	9	766,096.18	-18,020,589.01
汇兑收益（损失以“-”填列）	10	-272,014.56	-536,947.48
其他业务收入	11	276,651.69	1,779,197.04
二、营业支出	12	39,280,675.12	226,921,900.83
税金及附加	13	1,043,164.90	3,371,282.63
业务及管理费	14	37,456,971.60	223,275,526.19
资产减值损失	15	720,865.84	-225,897.16
其他业务成本	16	59,672.78	500,989.17
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	17	35,802,684.25	118,999,708.41
加：营业外收入	18	6,204,553.57	10,191,029.02
减：营业外支出	19	133,488.60	1,025,919.26
四、利润总额（亏损总额以“-”填列）	20	41,873,749.22	128,164,818.17
减：所得税费用	21	10,104,652.93	30,540,950.52
五、净利润（净亏损以“-”填列）	22	31,769,096.29	97,623,867.65
六、其他综合收益的税后净额	23	15,308,995.61	4,209,015.74
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益	24		
1. 重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动	25		
2. 权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	26		
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益	27	15,308,995.61	4,209,015.74
1. 权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	28	82,929.68	27,101.31
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益	29	15,226,065.93	4,181,914.43
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	30		
4. 现金流量套期损益的有效部分	31		
5. 外币财务报表折算差额	32		
6. 其他	33		
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	34		
七、综合收益总额	35	47,078,091.90	101,832,883.39

企业法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：



证券公司净资本计算表

编制单位：华鑫证券有限责任公司

2017年06月

单位：元

项目	行次	期初余额	期末余额	扣减比例	应计算的金额	
					期初余额	期末余额
净资产	1	4,826,968,010.39	4,874,046,102.29		4,826,968,010.39	4,874,046,102.29
减：优先股及永续次级债等	2			100%		
减：资产项目的风险调整合计	3	1,572,844,197.24	1,571,759,108.42		1,513,448,162.85	1,511,755,577.34
存出保证金	4	59,396,034.39	60,003,531.08			
其中：履约保证金	5			10%		
期货保证金注1	6			100%		
其他存出保证金	7					
长期股权投资	8	1,254,369,090.46	1,254,990,019.07	100%	1,254,369,090.46	1,254,990,019.07
投资性房地产、固定资产注2	9	89,594,668.64	89,588,990.57	100%	89,594,668.64	89,588,990.57
其他注3	10	169,484,403.75	167,176,567.70	100%	169,484,403.75	167,176,567.70
减：或有负债的风险调整合计	11					
对外担保金额及担保承诺注4	12			100%		
其他或有负债注5	13			100%		
加：中国证监会认定或核准的其他调整项目合计注6	14					
母公司提供的担保承诺	15			100%		
其他项目	16					
减：中国证监会认定或核准的其他调整项目合计注6	17					
所有权受限等无法变现的资产（如被冻结）	18			100%		
其他项目	19					
核心净资本	20				3,313,519,847.54	3,362,290,524.95
加：附属净资本注7	21	600,000,000.00	600,000,000.00		600,000,000.00	600,000,000.00
借入的次级债（含永续次级债）注8	22	600,000,000.00	600,000,000.00		600,000,000.00	600,000,000.00
中国证监会认定或核准的其他调整项目注9	23					
净资本注10	24				3,913,519,847.54	3,962,290,524.95
附1：期末或有事项						
附2：其他需要特别说明的事项						

注：

1. 期货保证金是指已被股指期货、国债期货、商品期货等合约占用的交易保证金。
2. 固定资产包括所有权权属明确的房产及其他固定资产。
3. 其他资本扣除项包括商誉、递延所得税资产、无形资产、应收融资融券客户款、待转承销费用、抵债资产、长期待摊费用等其他资产，例如购买固定资产等长期资产的预付款项等。持有的金融资产不扣减净资本。
4. 对外担保金额不包括公司为自身负债提供的反担保。担保承诺指对控股证券业务子公司提供的担保承诺。
5. 按或有事项涉及金额的20%或可能发生的损失孰高者扣除。对于证券公司在债券承销过程中设置定向转让条款，约定投资者有权在一定时间内，将持有的部分或全部债券转让给承销商的，以及证券公司为境外子公司融资提供的担保涉及的或有事项净资本扣除额在本行填列。
6. 指由中国证监会认定或核准的可计入核心净资本或需从核心净资本中扣除的项目。
7. 附属净资本不得超过核心净资本。
8. 次级债计入净资本的具体比例参照中国证监会的相关规定。
9. 指由中国证监会认定或核准的可计入附属净资本的项目，包括优先股、应急可转债等。
10. 净资本为核心净资本和附属净资本之和。
11. 计算净资本时，需要计提资产减值准备的项目，以扣减资产减值准备后的净额作为计算基础；无须计提资产减值准备的项目，以其账面余额作为计算基础。

法定代表人：



总经理：



财务负责人：



首席风险官：

吴钧